[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018                                          г. Норильск                                              № 25
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 26.10.2017 № 470
В соответствии с Протоколом заседания межведомственной рабочей группы по вопросам преобразования муниципальных детско-юношеских спортивных школ в организации нового вида, утвержденной распоряжением Администрации города Норильска от 16.11.2017 № 6819, в рамках реализации Плана мероприятий («Дорожной карты») по преобразованию муниципальных детско-юношеских спортивных школ в организации нового вида, осуществляющие спортивную подготовку, утвержденного распоряжением Администрации города Норильска от 19.10.2017 № 6006,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 26.10.2017 № 470 «О переименовании муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 3 Постановления слова «не позднее 21.12.2017» заменить словами «не позднее 23.04.2018».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                 Р.В. Ахметчин